

THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS



Piiri 107- E Suomi District 107- E Finland
Piirikuvernööri 2020-2021 District Governor
Ahti Kallioinen (Hilkka)
Puh. 040 – 7753306
ahti.kallioinen@lions.fi
Auta palvelulla



PIIRIN 107 E tiedote 1 2020-2021

Hyvät leijonat!

Kulunut kevät ja kesä on ollut historiallinen coronan takia. Klubien kuukausikokouksia ja piirin kokouksia on pidetty etänä tai peruttu kokonaan.

Toivottavasti tilanne normalisoituu, vaikka nyttemmin on annettu suositus suojamaskien käytöstä joillekin paikkakunnille joukkoliikenteessä.

Leijonakauteni alkoi kansainvälisen presidentin videopuhelulla, jossa piirikuvernöörielektit tekivät lupauksen toimia piirikuvernööreinä. Kansainvälinen presidentti Jung-Yul Choi Etelä-Koreasta jatkaa toisen kauden ja hän sitten antoi meille piirikuvernöörielekteille valtuutemme.

Kesäkuussa Suomen Lions-liiton puheenjohtajaksi valittiin Matti Reijonen LC Vampula. ja varapuheenjohtajaksi Sanna Mustonen LC Kirkkonummi-Kyrkslätt/Nicea.

Tapahtunutta

Vanha ja uusi piirihallitus kokoontui vaihto ja tutustumistilaisuuteen 9.8.2020

Tulevaa toimintaa

Ensimmäinen piirihallituksen kokous on 2.9.2020 Lempäälän Kotokampuksella.

Kaikkia piirin leijonia kutsutaan yhteiseen Piirifoorumiin 12.9.2020 Pappilanniemen kurssikeskukseen Sääksmäelle. Tarkempaa tietoa piirifoorumista ja ilmoittautumislomake tulee näinä päivinä piirin sivuille.

Syyskuussa on Quest koulutusta urheiluseurojen valmentajille ja muille seuran toiminnassa mukana olevia. Lisätietoja Marja-Leena Niskanen. Kustannuksen maksetaan Punainen Sulka keräysvaroilla.

Klubien presidenttien 100 %:n merkkianomukset IPDG Sirkka-Liisa Voutilaiselle 15.9.2020 mennessä.

Klubien neuvonta

Lions-liiton toimistossa on tapahtunut muutoksia ja sen vuoksi klubien neuvonta on muuttanut piireihin. Meillä tästä neuvonnasta vastaa edellinen piirikuvernööri Sirkka-Liisa

Voutilainen (puh. 0400 931091, e-mail: sirkka-liisa.voutilainen(at)lions.fi). Toki myös piirisihteeri Erkki Voutilainen (puh. 040 5036037, e-mail: erkki.voutilainen(at)pp5.inet.fi).

Kirjaaminen

Kaikki klubit eivät ole kirjanneet virkailijoitaan MyLCI-rekisteriin. Klubipostin jakelu ei siksi toimi oikein, tiedotteet eivät mene perille. Lohkon puheenjohtajat tulevat ottamaan yhteyttä klubeihin asiantilan korjaamiseksi.

Aktiivista ja iloista uutta leijonakautta toivottelee piirikuvernööri
DG Ahti ja CS Erkki

.